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Władcy przestworzy amerykańscy
lotnicy w walce z n
Cena 63,28 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 7_30621310

Kod producenta 7_30621310

Kod EAN 9788376746104

Opis produktu

 Młodzi ludzie, którzy w swoich bombowcach, pomogli rzucić nazistowskie Niemcy na kolana

 Porywająca historia amerykańskiej 8. Armii Powietrznej podczas II wojny światowej. Znakomicie, żywo spisana przez historyka
Donalda L. Millera.

 Władcy przestworzy to bardzo osobista historia amerykańskich lotników. Dogłębnie prawdziwa, bo oparta na licznych
wspomnieniach, wywiadach i dokumentach pochodzących z archiwów amerykańskich, brytyjskich czy niemieckich. Stanowi
ona poruszającą relację z jedynej stoczonej dotąd w dziejach prawdziwej wojny bombowców.

 W swojej opowieści Miller zabiera czytelnika na wstrząsającą wyprawę po zalanych ogniem przestworzach nad Berlinem,
Hanowerem czy Dreznem. Ukazuje straszliwą cenę, jaką naród niemiecki musiał zapłacić podczas bombardowań.

 Oto walka na wysokości prawie ośmiu kilometrów w rozrzedzonym, mroźnym powietrzu. W warunkach, w jakich żadni
wojownicy nigdy wcześniej się nie spotkali. Załogi bombowców toczyły boje w zupełnie nowych warunkach, oddziałujących na
ciało i umysł. Szansa na to, że zginą, była dużo wyższa niż w przypadku żołnierzy walczących na ziemi.

 Załogi bombowców tworzyły elitarną grupę wojowników. Stanowiły w mikroskali odbicie Ameryki - białej Ameryki. Do ich
grona należał aktor Jimmy Stewart, jak również „król Hollywood” Clark Gable. Powietrzne zmagania uwiecznił na taśmie
filmowej zdobywca trzech Oscarów, reżyser William Wyler. Jego dziełem jest film dokumentalny Ślicznotka z Memphis. Historia
latającej fortecy, który stał się następnie kanwą scenariusza filmu fabularnego pod tym samym tytułem.

 Władcy przestworzy to także opowieść o życiu w Anglii podczas wojny, o życiu w niemieckich obozach jenieckich, gdzie
wylądowały dziesiątki tysięcy lotników. Kończy ją opis makabrycznych marszów głodowych, do których jeńcy zostali zmuszeni.
Marszów przez kraj, który wcześniej sami zniszczyli zrzucanymi bombami.

 Na podstawie książki Władcy przestworzy powstaje kolejny po Kompanii braci i Pacyfiku serial przygotowywany dla stacji HBO
przez Stevena Spielberga i Toma Hanksa.

 Donald L. Miller (1944) - historyk i biograf, profesor historii w  Lafayette College. Uznany i szanowany autor publikacji z
zakresu II wojny światowej. Występuje często w roli konsultanta programów historycznych w stacjach telewizyjnych PBS i HBO.
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Wydawnictwo:Replika
Wysokość:238

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

